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TrioVing Triton
Sikkerhet i 3 nivåer
Triton  CLIQ er høysikkerhetssylinderen med bor-beskyttelse og 
kombinasjon av mekaniske og elektromekaniske teknologier. 

Triton+ er den mekaniske høysikkerhetssylinderen med bor-beskyttelse.  
Sylinderen har doble sidestifter i tillegg til vanlige sylinderstifter, som gjør  
den tilnærmet umulig å dirke eller manipulere.

Triton er den mekaniske sylinderen med sylinderstifter og sidestifter.  
Denne sylinderen er beregnet for dører med lavere krav til sikkerhet.

Fakta TrioVing Triton
 Oppfyller NS/EN 1303

• Borsikring

• Dirkesikring

• Topp-kode

• 2 sperresystemer

• Unike koder

• Patentert nøkkelprofil

• Patentert teknologi

• Sidekode med 5 stifter

• Nøkkelkontroll

Triton Låssystem
TrioVing’s nyeste stjerne er låssystemet Triton. Det er et patentert låssystem, med kjennetegn som 
høy sikkerhet, full fleksibilitet og god nøkkelkontroll. Låssystemet er velegnet til virksomheter,  
offentlige institusjoner, kommuner, sykehus og borettslag.

Det nye låssystemet er lansert med ambisjonen om å utfordre den eksisterende teknologi.  
Derfor har vi utviklet en helt ny patentert nøkkelprofil, og sammen med den spesielt utviklede 
 sidekoden, setter det nye standarder for sikkerheten.

Et Triton låssystem gir mulighet for å kombinere tre sikkerhetsnivåer i et og samme system.  
Det gir høy sikkerhet og er en økonomisk fornuftig løsning. Samtidig er brukervennligheten høy,  
da hver bruker kan bruke én nøkkel, selvom det er behov for adgang til lokaler med forskjellige  
sikkerhetsnivåer.

Ofte skal lokaler i en bygning sikres forskjellig, for eksempel skal den utvendige sikringen og  
IT-avdelingen ha høyeste sikkerhet. Derimot krever bøttekott og lignende ikke en like høy sikring.  
Et Triton låssystem gjør det mulig å imøtekomme de forskjellige krav til sikringen, og dermed kan man 
konstruere låssystemet helt etter egne behov og ønsker.

Låssystemprodukter

Låssystemtype
Standard System 10 Triton Triton CLIQ

Fabrikk X X

Flex X X X

Distributør X X

Triton CLIQ

Triton+

Triton
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Triton CLIQ
Triton CLIQ er en elektromekanisk sylinder for låssystem i store bygg eller komplekse systemer hvor 
det er ønskelig med hyppig styring av enkelte nøklers tilgang i sylindere og/eller det er viktig at 
mistede nøkler kan fjernes umiddelbart fra systemet. 

Triton CLIQ har elektromekanisk sikkerhet hvor det i tillegg til mekaniske sylinderstifter også er  
elektronikk i sylinderen. Denne kommuniserer med tilsvarende elektronikk i nøkkelen. Sylinderen 
kan således bare åpnes av en nøkkel som både har riktig mekanisk og elektronisk kode.

CLIQ-teknologien ivaretar høy sikkerhet uansett hvor mange endringer som gjøres og uansett antall 
utvidelser av sylindere eller nøkler i låssystemet. TrioVing Triton CLIQ gir kontroll over alle nøklene i 
låssystemet. Det er enkelt å oppgradere og skreddersy ved endringer i organisasjonen.

Triton CLIQ-sylindere har de samme målene som tilsvarende mekaniske sylindere. Det er ikke  
nødvendig med ekstern strømforsyning, da batteriet sitter i nøkkelhodet.

Triton CLIQ-sylindere oppfyller alle FGs krav til sylindere i henhold til NS 3620 og NS-EN 1303.  
Dette betyr at sylindrene motstår kraftige mekaniske angrep. Nøklene er patentbeskyttet.  
Dette sammen med krypterte elektroniske koder gjør uønsket kopiering tilnærmet umulig.

Triton + 
Triton+ er en høysikkerhetssylinder, anbefales brukt i byggets skallsikring og andre viktige  
innvendige dører. Triton+ er borbeskyttet og oppfyller alle FG krav. 

Høysikkerhetssylinderen Triton+ er konstruert for å gi den beste beskyttelse mot innbrudd.  
En unik konstruksjon med sylinderstifter med doble spisser og variabel dybde, unik parasentrisk  
profil, samt 5 sidestifter gjør sylinderen svært motstandsdyktig mot manipulasjon. Maksimal  
sikkerhet med beskyttelsestifter mot boring. 

Triton 
Den noe enklere Tritonsylinderen har samme teknologi og utførelse som Triton+, men leveres uten 
borbeskyttelse. For bruk i innvendige dører. 

En kombinasjon av Triton+ og Triton gir deg et trygt og kostnadseffektivt låssystem. Alle ytterdører 
og viktige innerdører utstyres med Triton+ og de resterende innerdørene med Triton. TrioVing 
Triton kan kombineres med Triton CLIQ, slik at man oppnår total fleksibilitet via elektronisk  
programmering.

Unike koder
TrioVing Tritons kapasitet er meget høy. Med 6 sylinderstifter med doble spisser i 8 høyder og  
5 sidestifter med 10 høyder kan TrioVing garantere at alle nøkler til alle Triton systemer er unike. 
Det betyr at man kan være trygg på at ingen nøkler fra et Triton system kan passe i et annet Triton 
system. En selvfølge for oss, en trygghet for deg.

Hvor passer Triton?

TrioVing Triton egner seg for alle typer bygg som har behov for en fleksibel og sikker avlåsing.

Kontor:    Triton CLIQ eller Triton+ i ytterdører, Triton i innvendige dører.

Kontorhotell:    Triton CLIQ for fleksibel avlåsing, Triton i innvendige dører.

Industri:    Triton CLIQ eller Triton+ i  skall- og perimetersikring,   
   Triton i innvendige dører og andre dører med enklere  
   krav til sikkerhet.

Skoler:    Triton CLIQ eller Triton+ i ytterdører, Triton i 
   innvendige. Triton CLIQ kan også brukes i innvendige 
   dører med behov for fleksibilitet, for eksempel rom til  
   utleie.

Universitet og høyskoler: Triton CLIQ eller Triton+ i ytterdører, Triton i innvendige dører.  
   Triton CLIQ kan også brukes i innvendige dører med behov for  
   fleksibilitet, for eksempel rom til utleie.

Transport:   Triton CLIQ eller Triton+. For transportsektoren er TrioVing  
   hengelås WP meget egnet.

Sykehus:    Triton CLIQ eller Triton+ i ytterdører, Triton i øvrige dører.  
   Triton CLIQ eller Triton+ kan også brukes på innvendige dører  
   med høyere krav til sikkerhet for eksempel medisinrom.

Kommuner:   For fleksibel sikring av mange ulike typer av bygg i en  
   kommune kan Triton CLIQ brukes, også til utleie. Innvendige  
   dører bruker Triton.

Kraft og forsyning:  Vi anbefaler Triton CLIQ Remote for dører/bygg hvor det er behov  
   for høy sikkerhet og fleksibilitet, Triton for innvendige dører. 
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SortimentTriton CLIQ Remote
CLIQ Remote – fjernstyrt låssystem 
CLIQ Remote er et system som løser de tøffeste utfordringer knyttet til 
store avstander og høye krav til sikkerhet. Militære installasjoner, kraftverk 
og forvaltning av naturområder er eksempler der man har stort behov for 
å utøve kontroll med hvem som har adgang og til hvilken tid – uten fysisk 
tilstedeværelse.

Der man tidligere måtte ha mannskap som reiste ut til fjerntliggende 
lokasjoner for å administrere låser, nøkler og tilgangsrettigheter, byr CLIQ 
Remote på enorme besparelser, idet alt styres via et internettbasert program. 
Gjennom CLIQ Remote tilbyr TrioVing både de tekniske løsningene og all 
nødvendig oppfølging og support for et effektivt låssystem.

Ny rund sikkerhetssylinder
Vår nye runde sikkerhetssylinder er utviklet for å dekke de økende kravene på  
sikkerhet fra våre kunder og for å tilfredsstille økede krav fra forsikrings- 
selskapene.

Den unike, patenterte konstruksjonen øker sikkerheten betraktelig. 4 herdede 
hylsemuttere, herdet stålplate og herdede stifter i utvendig sylinder og flere  
herdede stifter i innvendig sylinder, gir en meget god beskyttelse mot bor-
angrep. Nye, herdede skruer øker styrken mot vridningsangrep og uttrekk.  
I tillegg er innvendig beskyttet med vår spesielle mutter, som hindrer uttrekk  
av innvendig sylinder.

Ny design med nye sylinderringer og overflatebehandlede kåper for et  
forbedret, enhetlig utseende.

Finnes som enkel sylinder (xx69), enkel sylinder med knapp(xx86), enkel  
sylinder med magnetknapp (xx86M), dobbel sylinder (xx86C) og dobbel  
sylinder med hjemmebekvem-bortesikker funksjon (xx97C).

Leveres i alle våre nyere 6-stifts sylinderserier: d12, dp, dp CLIQ, System 10 og 
selvfølgelig til Triton og Triton CLIQ!

CLIQ Remote - de viktigste funksjonene:

1.  En CLIQ-nøkkel har innebygd klokke og minne    
 som gir utallige rettighetsmuligheter.
2.  Nøkkelvalidering øker sikkerheten om     
 man skulle miste en nøkkel, den slettes bare.
3.  Oppdatering av adgang fra avstand,  
 sparer tid og arbeid for alle.
4.  Kombinasjonen mekanisk og elektronisk teknologi 
 øker sikkerheten betraktelig.

TrioVing WP (Weather Proof) hengelåser
Bitende kulde, regn, snø, storm og orkan, er ikke ukjente værforhold i Norge.  
Vi har derfor utviklet TrioVing hengelås WP spesielt med tanke på det  
utfordrende og skiftende været vi opplever i vårt langstrakte land. WP står for 
Weather Proof og alle låsene har vann- og støvbeskyttelse. 

TrioVing hengelås WP har unike kvaliteter for maksimal funksjon. De motstår 
de mest ekstreme forhold over tid, uten å la seg påvirke, enten de henger på  
en container på Finnmarksvidda i -50 grader gjennom vinteren, eller på en  
transport gjennom hele landet med alt av støv og skitt fra veiene.

Oval sylinder
      

Triton CLIQ 1937 1947 1957 1920 1938 ESP 1932 ESP
Triton+ 1837 1847 1857 1820 - -
Triton 1737 1747 1757 1720 1738 ESP 1732 ESP

Oval sylinder
      

Triton CLIQ 1955 1955C 1945 1945C 1925 1925C
Triton+ 1855 1855C 1845 1845C 1825 1825C
Triton 1755 1755C 1745 1745C 1725 1725C

Rund sylinder
     

Triton CLIQ 1969 1979 1986 1986C 1997C
Triton+ 1869 1879 1886 1886C 1897C
Triton - - - -

Skaplåser Continental sylinder
      

Triton CLIQ 1966 - - 1906 1911 1911C
Triton+ - - - - - -
Triton 1766 1744 1777 1706 1711 1711C

Hengelås

Triton CLIQ - - 1912R 1912 1913 1914
Triton+ 1810/38 1810/51 1812R 1812 1813 1814
Triton - - -



TrioVing a.s
Ski, Oslo, Bergen og Trondheim 
Tlf:   69 24 52 00
E-post: post@trioving.no
www.trioving.no
 

ASSA ABLOY is the global leader 
in door opening solutions, 
dedicated to satisfying end-user 
need for security, safety and 
convenience. 
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